
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 091 del Registro Deliberazioni
del 4.09.2007

OGGETTO Determinazioni in merito alla assegnazione terre pubbliche

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno QUATTRO del mese di SETTEMBRE alle ore 13,00 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la propria deliberazione n° 87 del 15.11.2006 avente per oggetto “Criteri assegnazione terre
pubbliche”;

VISTA  la determinazione n° 445 del 28.12.2006 del Responsabile del Servizio Amministrativo, con la
quale si è provveduto ad assegnare, sulla base dei criteri citati, alcuni appezzamenti di terreni comunali
ai soggetti interessati;

PRESO ATTO CHE:
- in data 25.08.2007 il sig. Baldino Zucca, con nota prot. n° 3555 rinuncia all’assegnazione del terreno
sito in località “Su Scuiddarsciu”, di Ha. 2,40, in quanto non contiguo al corpo aziendale principale e
chiede contestualmente l’assegnazione di un lotto attiguo;
- in data 29 agosto 2007 la sig.ra Caria Lidia, coniugata a Pau Silvano, rinuncia alla conduzione del
terreno comunale sito in località “Pramaiori” assegnato in vita al coniuge defunto (nota prot. n° 3521
del 29.08.2007);
- a seguito di una ricognizione dei terreni comunali effettuata dagli uffici risultano liberi alcuni
appezzamenti siti in località “Bau Craboni” per complessivi ettari 7;

RITENUTO  dover procedere all’assegnazione dei terreni citati sulla base dei criteri di cui in delibera
G.C. n° 87/2006, e tenuto conto della graduatoria già predisposta dall’ufficio competente con
determinazione n° 445  del 28.12.2006;

RITENUTO  dover precisare che le nuove assegnazioni avranno durata annuale, con scadenza 31
agosto 2008;

TUTTO CIO’ PREMESSO ;

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Segretario
Comunale in sostituzione del Responsabile del Servizio (assente per godimento ferie) ex art. 49 del
T.U.E.L. n° 267/2000;

CON VOTI UNANIMI;

DELIBERA

PROCEDERE all’assegnazione dei terreni comunali attualmente liberi, sulla base dei criteri stabiliti
con atto della G.C. n° 87/2006 e tenuto conto della graduatoria degli assegnatari già predisposta
dall’ufficio competente con determinazione n° 445 del 28.12.2006;

IL RESPONSABILE  del servizio è tenuto a dare attuazione al presente deliberato.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
11.09.2007  al  26.09.2007

Villaurbana, li  11.09.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
11.09.2007  al  26.09.2007

Villaurbana, li  11.09.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 11.09.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


